
1 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Zannotti – Fraccacreta” 
Via G. Giusti n. 1     -     71016 SAN SEVERO (FG) 

Tel. e Fax Presidenza: 0882-332736     -     Tel. e Fax Segreteria: 0882-376106 

Cod. Mecc.: FGIC851001 -  Cod. Fisc.: 93032530714  -  e-mail: fgic851001@istruzione.it  -  web: www.iczannotti.gov.it 

Pec: fgic851001@pec.istruzione.it 
All’U.S.R. per la Puglia  

direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ufficio V Ambito Territoriale di Foggia  

usp.fg@istruzione.it  

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole  

di ogni ordine e grado della provincia di Foggia 

 scuole.fg@istruzione.it  

Al Comune di San Severo (FG) 

 protocollo@pec.comune.san–severo.fg.it 

Ai doc.-ata-genitori-alunni- albo-Sito Web  

Oggetto: Adeguamento Calendario scolastico 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Calendario Regionale a.s. 2024/2025 (delibera Giunta Regionale n. 579 del 06/05/2024); 

VISTA   la nota dell’USR per la Puglia prot. n. 30369 del 20/05/2024; 

SENTITO  il parere del Collegio dei Docenti nella seduta del 28/06/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 45 assunta nella seduta del 28.06.2024; 

 

DECRETA 

 

il seguente adeguamento del calendario scolastico a.s. 2024/2025 alle esigenze derivanti dall’attuazione del Piano 

dell’Offerta Formativa come di seguito riportato: 

 

INIZIO DELLE LEZIONI 11 SETTEMBRE 2024 

Termine delle lezioni Scuola Primaria e Secondaria 1° grado 07 GIUGNO 2025 

Termine lezioni Scuola Infanzia 30 GIUGNO 2025 

FESTIVITA’ RICONOSCIUTE DALLA NORMATIVA STATALE 

Tutte le domeniche 

Festa di tutti i Santi  1° novembre 2024 

Immacolata Concezione  8 dicembre 2024 

Santo Natale  25 dicembre 2024 

Santo Stefano  26 dicembre 2024 

Capodanno  1° gennaio 2025 

Epifania  6 gennaio 2025 

Santa Pasqua 20 aprile 2025 

Lunedì dell’Angelo 21 aprile 2025 

Anniversario della Liberazione  25 aprile 2025 

Festa del lavoro  1° maggio 2025 

Festa del Santo Patrono 19 maggio 2025 

Festa Nazionale della Repubblica  2 giugno 2025 

FESTIVITA’ RICONOSCIUTE DALLA REGIONE 

02 novembre 2024 Ponte Ognissanti 

dal 23 dicembre 2024 al 06 gennaio 2025 Festività natalizie 

dal 17 aprile 2025 al 22 aprile 2025 Festività pasquali 

dal 25 aprile al 26 aprile 2025 Ponte festa della Liberazione 

RECUPERI PER ANTICIPO INIZIO ATTIVITA’ ATTIVITA’ DIDATTICHE 

03-04 marzo 2025 Festività di Carnevale 

02 maggio 2025 Ponte Festa del Lavoro 

  
Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Carmela VENDOLA 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.iczannotti..it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.san–severo.fg.it



		2024-07-02T11:41:26+0200
	CARMELA VENDOLA




